


       До:  Советот за етика во медиумите на Македонија

Подносител (назив на медиум): 					_____

ФОРМУЛАР СО КРИТЕРИУМИ ЗА ЧЛЕНСТВО ВО 
СОВЕТОТ ЗА ЕТИКА ВО МЕДИУМИТЕ НА МАКЕДОНИЈА (СЕММ)  

1. Нашиот медиум има импресум:
· Сопственик
/Основач   

· Главен уредник 

· Контакт  податоци 
2. Се согласуваме дека ја поддржуваме саморегулацијата, Кодексот на новинарите и Статутот на СЕММ;
3. Текстовите што ги објавуваме се потпишани од автор;
4. Објавуваме информативни содржини од јавен интерес;
5. Имаме ценовник за рекламирање; 
6. Имаме регистрирано МК – Domain;
7. Ќе ги објавуваме одлуките на СЕММ и ќе се вклучуваме во процесот на медијација;
8. При преземање содржини од други медиуми, го наведуваме изворот.
[bookmark: _GoBack]Во согласност со горенаведеното, Ве замолуваме да ни го доставите овој формулар со потпис од одговорното лице и печат.

             Одговорно лице:

  Е-меил      
Моб.тел  
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